Faustball

Sommermeisterschaft

Am  Freitag ,den 16.08.2024

Grindli Glarus

=l

GuTY

Beginn: 18:30 Uhr Spielzeit: 1 x 16:00 min Pause: 02:00 min

|. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

1. TV Niederurnen 2
2. Mixed Riege Glarus
3. TV Netstal 39+

Il. Spielplan Vorrunde

Gruppe B

-_—

. MTV Mollis
. MTV Netstal
. TV Niederurnen 1

w N

Nr.| Platz| Grp. | Beginn

Spielpaarung

Ergebnis

19:42 [Mixed Riege Glarus

- TV Netstal 39+

1
1
1
1
1

20:00 |MTV Netstal

1 1 A 18:30 [TV Niederurnen 2 - Mixed Riege Glarus
2 B 18:48 |MTV Mollis - MTV Netstal

3 A 19:06 [TV Netstal 39+ - TV Niederurnen 2
4 B 19:24 [TV Niederurnen 1 - MTV Mollis

5 A

6 B

- TV Niederurnen 1

lll. AbschluBtabellen Vorrunde

Gruppe A

Sp. | Pkt. Tore Diff.

1. TV Niederurnen 2

2. Mixed Riege Glarus

3. TV Netstal 39+

Gruppe B

Sp. | Pkt. Tore Diff.

1. MTV Mollis

2. MTV Netstal

3. TV Niederurnen 1
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Faustball

Sommermeisterschaft
IV. Endrunde
Beginn: 20:34 Uhr Spielzeit: 1 x 16:00 min Pause: 02:00 min
Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale Ergebnis
7 1 20:34 1. Gruppe A : 2. Gruppe B
Nr. Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis
8 ! 20:52 1. Gruppe B - 2. Gruppe A
Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis
o ! 21:10 3. Gruppe A - 3. Gruppe B
Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis
10 ! 21:28 Verlierer Spiel 7 - Verlierer Spiel 8
Nr. Platz Beginn Endspiel Ergebnis
1 ! 21:46 Sieger Spiel 7 - Sieger Spiel 8
V. Platzierungen
1.
2.
3.
4,
5.
6.
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